

## 2. Indstilling og orientering om repræsentantskabsmøde 2010. (2009-155835)

### INDSTILLING, Orientering OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg indstiller forslag til områdefordelingen til Vanløse Lokaludvalgs repræsentantskab 2010.
2. at Vanløse Lokaludvalg tager oversigten over bydelen til indkaldelser til orientering, samt at lokaludvalget kommenterer på listen og kommer med tilføjelser.
3. at Vanløse Lokaludvalg tager datoer for informationsmøder om repræsentantskab til efterretning, og diskuterer om lokaludvalget ønsker at holde yderligere møder.

### Problemstilling

Den 3. februar 2010 kl. 19.00 afholdes repræsentantskabsmøde for Vanløse Lokaludvalg.

De af lokaludvalgets medlemmer, som ikke er politisk udpegede, vælges ud fra en mandatfordelingsliste, som vedtages på repræsentantskabsmødet. Lokaludvalget nedsatte på sit møde 22. oktober 2009 en gruppe med det formål at udarbejde en liste med forslag til mandatfordeling til brug for repræsentantskabet. Denne liste er vedlagt dagsordnen som bilag.

I forbindelse med repræsentantskabet er der en række opgaver, som skal løses af sekretariatet, herunder udsendelse af indkaldelser til mødet. For at sikre at alle relevante foreninger, brugerbestyrelser, institutioner m.v. i Vanløse modtager en indkaldelse til repræsentantskabsmødet har lokaludvalgssekretariatet udarbejdet en liste til brug for udsendelse af invitationer. Invitationer til repræsentantskabsmødet skal sendes ud senest seks uger før mødet. Grundet julen betyder det at indkaldelserne skal sendes ud medio december.

Op til repræsentantskabsmødet afholder sekretariatet, i samarbejde med formandskabet, to generelle møder i bydelen, for at informere foreninger, brugerbestyrelser, institutioner m.v. om hvad det vil sige at sidde i lokaludvalget, og hvilke muligheder der er for at præge bydelen gennem deltagelse i lokaludvalgets arbejde. Lokaludvalgets medlemmer kan desuden holde informationsmøder for særlige grupper, hvis der er ønske om det. De to generelle møder afholdes onsdag den 6. og onsdag den 13. januar i cafeen i Kulturhuset.

### Løsning

Vanløse Lokaludvalg indstiller forslag til områdefordeling, som forligges repræsentantskabet til godkendelse.

Vanløse Lokaludvalg tager oversigten over bydelen til orientering, og indgiver kommentarer til denne, enten på mødet eller på skrift til sekretariatet efterfølgende.

Vanløse Lokaludvalg godkender datoer for informationsmøder, og diskuterer om lokaludvalget

ønsker at afholde andre møder.

### **Økonomi**

-

### **Videre proces**

-

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

### **bilag**

[Forslag til områdefordeling, VLU 2010](#)

